Adapun kegiatan Pelayanan Informasi Publik/PPID Unit kerja PSIPKH telah dialokasikan 

ketersediaan anggaran pada DIPA PSIPKH TA 2024 yang melekat pada kegiatan Pengelolaan 
informasi publik peternakan dan kesehatan hewan dengan anggaran sebesar Rp. 34.000.000,- 
(Tiga Puluh Empat Juta Rupiah). 

Gambar 23. Ketersediaan Anggaran PPID TA 2024 

5.2. Sarana dan Prasarana Pelayanan Informasi PSIPKH 

Berdasarkan Surat Kepala Badan Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan 
Hewan Nomor 36.1/Kpts/OT.050/H.01/2024 tentang Penetapan Pejabat Pengelola Informasi dan

[...]

Adapun kegiatan Pelayanan Informasi Publik/PPID Unit kerja PSIPKH telah dialokasikan 

ketersediaan anggaran pada DIPA PSIPKH TA 2024 yang melekat pada kegiatan Pengelolaan 
informasi publik peternakan dan kesehatan hewan dengan anggaran sebesar Rp. 34.000.000,- 
(Tiga Puluh Empat Juta Rupiah). 

Laporan Akhir PPID PSIPKH TA 2024 

Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan 34 

Gambar 23. Ketersediaan Anggaran PPID TA 2024 

5.2. Sarana dan Prasarana Pelayanan Informasi PSIPKH 

Berdasarkan Surat Kepala Badan Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan